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Rantasalmen kunta 
 

 

 
Kulttuurin avustusohje 1.4.2025 - 
 

YLEISTÄ 

Rantasalmen hyvinvointi- ja sivistyslautakunta on hyväksynyt nämä avustussäännöt 
kokouksessaan 20.3.2025 § X. 

 
Avustussäännöt tulevat voimaan 1.4.2025 alkaen. 

 
Avustus myönnetään vain järjestön omaan toimintaan. Järjestön tulee olla 
rantasalmelainen. Poikkeustapauksessa voidaan tukea myös paikkakuntalaista henkilöä 
kulttuurituotantoon liittyen. 

 
Avustusta ei myönnetä järjestölle toimintaan, johon saadaan muuta merkittävää tukea 
kunnalta, valtiolta, hyvinvointialueelta tai muulta taholta. 

 
Avustukset jaetaan harkinnan mukaisesti määrärahojen puitteissa. Avustussäännöissä 
olevat perusteet ovat laskennallisia, eivät sitovia. 

 
Järjestö tai toimintaryhmä voi hakea vuoden aikana avustusta vain yhdestä 
toimintayksiköstä. 

 
Hakemuksessa tulee toimittaa vaaditut asiakirjat. Avustus maksetaan päätöksen voimaan 
tultua. 

 
Ratkaisuvalta avustuksia päätettäessä 

 
 

Toiminnasta vastaavalla viranhaltijalla on oikeus myöntää avustusta 3000 €:n asti 
viranhaltijapäätöksellä, joka saatetaan tiedoksi hyvinvointi- ja sivistyslautakunnalle. Yli 
3000 €:n avustukset menevät aina hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan käsittelyyn. 
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KULTTUURIN AVUSTUKSET  
 
1.1. TUOTANNOT 

Suuria tuotantoja (kuten teatteria ja konsertteja) tuetaan harkinnan mukaan. Avustusta 
ei makseta järjestölle niistä kuluista, joihin joku yhteiskunnallinen taho maksaa 
korvausta tai palkkaa tai muuta tukea ko. toiminnasta (esim. kansalaisopisto). 

 
1.2. MUUT TAPAHTUMAT 

Osallistumisesta muihin tapahtumiin esim. juhliin tai näyttelyihin, myönnetään 
avustusta harkinnan mukaan. Tapahtumissa käynnit eivät kuulu avustusten piiriin. 

 
1.3. YKSITYISET 

Yksityisten taiteenharrastajien itsensä kehittämiseen sekä julkisten esitystilaisuuksien 
järjestämiseen (esim. näyttelyt ja konsertit) voidaan erityistapauksessa myöntää 
avustusta. 

 
1.4. MUUT MAHDOLLISET AVUSTETTAVAT KOHTEET 

Järjestö tai yhteisö voi hakea avustusta myös muuhun toimintaan (esim. julkaisuun tai demon 
tekemiseen). Niitä tuetaan aina harkinnan mukaan. 

 
Avustusta ei makseta niistä kuluista, joihin joku muu taho maksaa korvausta, palkkaa tai 
muuta tukea. 

 
Hakeminen 

Avustuksia voi hakea ennakkoon pitkin vuotta. Sähköinen hakulomake löytyy kunnan 
verkkosivuilta. Hakulomakkeen voi pyytää paperisena kirjastolta. 

 
Vapaamuotoiset hakemukset kohderyhmineen ja kustannusarvioineen tulee toimittaa 
avustuksia käsittelevälle viranhaltijalle. 

 
Viimeinen hakuaika 

vuosittain 30. marraskuuta mennessä  
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